
Sæt retningen for fremtidens havneanlæg og
infrastruktur som Molslinjens nye Technical Supervisor

Drømmer du om at præge fremtidens havneanlæg og infrastruktur hos Nordens førende
færgerederi? Indtag rollen som Molslinjens nye Technical Supervisor. Vi har brug for din tekniske
ekspertise såvel som din evne til at igangsætte projekter og følge dem til dørs med alt, hvad det
indebærer. Derfor leder vi efter dig, der kan kommunikere og skabe konstruktive relationer på tværs
af stakeholders – både internt og eksternt. 

”Som Technical Supervisor er man helt tæt på kernen af vores udvikling. Det er her, teknik, drift og
fremtidens infrastruktur mødes – og hvor vi skal sikre, at vores havneanlæg bygges rigtigt, sikkert
og i tide. Rollen er afgørende for, at vores projekter kan løftes fra tegnebrættet og blive til konkrete,
velfungerende anlæg i drift,” fortæller Flemming Kristensen, CTO hos Molslinjen.
Som Technical Supervisor hos Molslinjen får du udsigt til et arbejdsliv, hvor du:

Styrer flere af vores anlægsprojekter i tæt samarbejde med vores Project Manager – fra de

første myndighedsdialoger til kvalitetssikring og den endelige overgang til drift.

●

Varetager rederiets interesser på byggepladsen med fokus på kvalitet, tidsplan og

arbejdsmiljø.

●

Arbejder i krydsfeltet mellem projektledelse, teknikere, eksterne entreprenører og

driftsorganisationen.

●

Sikrer, at projekterne afvikles effektivt, sikkert og med høj teknisk standard.●

Rapporterer løbende og dokumenterer tekniske forhold. ●

Du kommer til at arbejde fra hovedkontoret i Aarhus, og du vil regelmæssigt besøge
byggepladserne, hvor du repræsenterer Molslinjen og fører tilsyn. 
Vi tilbyder…

En enestående mulighed for at præge anlægsprojekterne i hele rederiet.●

En varieret hverdag, hvor strategiske beslutninger og hands-on byggeopgaver går hånd i

hånd. 

●

En af Aarhus C’s mest østlige kontorpladser med havudsigt, bølgebrus og masser af saltvand

på cykelstien. 

●

Adgang til populære personalegoder, fitness og rabatter både til lands og til vands. ●

Et hav af uundværlige kollegaer på alle sider af farvandene. ●

Kikkerten peger mod dig, der: 

Har erfaring med byggeledelse og en teknisk uddannelse, fx som konstruktør eller lignende●

Er struktureret til fingerspidserne og balancerer kvalitet, tid, deadlines og koordinering.●

Proaktivt identificerer potentielle udfordringer og løsningsmuligheder.●

Kommunikerer klart med interne teams såvel som eksterne rådgivere og myndigheder.●

Behersker engelsk på professionelt niveau – skriftligt og mundtligt.●

Vil du med ombord som vores nye fyrtårn i teknisk afdeling? Så Kombardo! Søsæt din ansøgning
og CV i dag. 
Vi indkalder til samtaler løbende, og vi afslutter processen, når den rette kandidat er hevet i land.
Spørgsmål? Kontakt Project Manager, Steffen Maagaard Jensen på +45 20196346. 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og flytter 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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